

K/S Randers Øst

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 32 66 43 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Bendt Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Randers Øst
c/o Crescendo A/S
Chr. X's Vej 56-58
8260 Viby J

Telefon: 87 33 44 88

Telefax: 87 33 44 89

Hjemmeside: www.crescendo.dk

CVR-nr.: 32 66 43 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Locht
Niels Christian Leth Nielsen
Marianne Lund

Komplementar

Randers Øst Komplementar ApS

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Kommanditselskabet blev stiftet den 21. december 2009 og har siden erhvervet ejendomme.

- Matr. nr. 5q, Romalt By, Krstrup, beliggende Romalt Boulevard 22B, 8960 Randers SØ

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 840 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | 1.313.882 | 1.288.119 |
| Andre eksterne omkostninger | -62.470 | -70.651 |
| 1 Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -1.440 | -1.162 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 0 | 20.191 |
| Resultat før finansielle poster | 1.249.972 | 1.236.497 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -410.414 | -417.412 |
| Årets resultat | 839.558 | 819.085 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 839.558 | 819.085 |
| Disponeret i alt | 839.558 | 819.085 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|----------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | <u>17.441.030</u> | <u>17.441.030</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>17.441.030</u> | <u>17.441.030</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>17.441.030</u> | <u>17.441.030</u> |
| | Aktiver i alt | <u>17.441.030</u> | <u>17.441.030</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 1.920.000 | 1.920.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>2.400.150</u> | <u>1.800.592</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>4.320.150</u> | <u>3.720.592</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 9.230.427 | 9.520.775 |
| | Kreditinstitutter i øvrigt | <u>1.650.000</u> | <u>1.650.000</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.880.427</u> | <u>11.170.775</u> |
| 6 | Gældsforpligtelser | 290.348 | 288.348 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.588.888 | 1.924.626 |
| 7 | Anden gæld | <u>361.217</u> | <u>336.689</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.240.453</u> | <u>2.549.663</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>13.120.880</u> | <u>13.720.438</u> |
| | Passiver i alt | <u>17.441.030</u> | <u>17.441.030</u> |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | | |
| Fællesudgifter | <u>1.440</u> | <u>1.162</u> |
| | <u>1.440</u> | <u>1.162</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Vederlag komplementar | 11.542 | 11.080 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>398.872</u> | <u>406.332</u> |
| | <u>410.414</u> | <u>417.412</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | <u>17.441.030</u> | <u>17.441.030</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>17.441.030</u> | <u>17.441.030</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>17.441.030</u> | <u>17.441.030</u> |

Ejendommen måles på baggrund af en afkastbaseret dagsværdi. Ejendommens afkast beregnes på grundlag af det forventede driftsafkast i forhold til ejendommens opgjorte værdi med tillæg af deposita.

Ejendommens forventede driftsafkast er baseret på det kommende års husleje, herunder indregning af eventuel tomgang, med fradrag af ejendommens budgetterede ejendoms- og administrationsomkostninger.

Ejendommen er en retailejendom, som er fuldt udlejet.

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> | | |
|--|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 1.920.000 | 1.920.000 | | |
| | 1.920.000 | 1.920.000 | | |
| <p>Stamkapitalen består af 80 anparter a nominelt DKK 24.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Investorerne har i henhold til vedtægternes § 5 pligt til at indbetale op til 85% af årets skattemæssige underskud efter maksimale skattemæssige afskrivninger.</p> <p>Der har ikke været ændringer i stamkapitalen i de seneste 5 år.</p> | | | | |
| 5. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 1.800.592 | 1.581.507 | | |
| Udloddet resultat | -240.000 | -600.000 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 839.558 | 819.085 | | |
| | 2.400.150 | 1.800.592 | | |
| 6. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2016</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 290.348 | 6.943.124 | 9.520.775 | 9.809.123 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 1.650.000 | 1.650.000 | 1.650.000 |
| | 290.348 | 8.593.124 | 11.170.775 | 11.459.123 |
| 7. Anden gæld | | | | |
| Skyldig moms | | | 161.931 | 155.165 |
| Anden gæld | | | 36.345 | 26.005 |
| Mellemregning med lejer | | | 747 | 0 |
| Gæld komplementar | | | 162.194 | 155.519 |
| | | | 361.217 | 336.689 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, DKK 11.170.775, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør DKK 17.441.030.

Matr.nr. 5q, Romalt By, Krstrup, beliggende Romalt Boulevard 22B, 8960 Randers SØ

- Pantebrev stort DKK 5.585.000

- Pantebrev stort DKK 5.585.000

- Ejerpantebrev stort DKK 2.400.000

- Pantebrev stort DKK 1.000.000

- Pantebrev stort DKK 1.650.000

- Transport i kommanditisternes forfaldne og uforfaldne indbetalingsforpligtelser

- Transport i indgået lejekontrakt

- Transport i forsikringssummer

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabs- og ejendomsadministration med Crescendo Administration ApS. Forpligtelsen for begge aftaler beløber sig til opsigelsesperioden på seks måneder, i alt DKK 17.830.